[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВОРОНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РЕШЕНИЕ

От 28 мая 2014г № 06/02
О внесении изменений и дополнений в решение

Совета депутатов от 18.04.2013г № 03/03 «Об официальном опубликовании (обнародовании)
муниципальных  правовых актов»

В целях обеспечения жителям поселения Вороновское в городе Москве возможности ознакомления с содержанием муниципальных правовых актов, на основании Устава поселения Вороновское,

Совет депутатов поселения Вороновское решил:

1. Внести изменения и дополнения в решение «Об официальном опубликовании (обнародовании) муниципальных правовых актов»  и дополнить перечень официальных источников опубликования (обнародования)  муниципальных правовых актов поселения Вороновское газетой «Новые округа».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов поселения Вороновское Исаева М.К.

Глава поселения Вороновское                                                  Е.П. Иванов